
 
  

Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68 Centro 
Bom Jardim da Serra – SC 

CEP 88.640-000 
Fone: 49 3232-0196 

CNPJ: 82.844.754/0001-92 
 
 
 

“Capital das Águas” 
 

1 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 59/2021 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 36/2021 

 

 Termo Retificativo nº 01  

O Senhor Pedro Luiz Ostetto, Prefeito Municipal de Bom Jardim da Serra, 

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna pública a 

retificação das informações constantes no Edital de Pregão Presencial nº 

36/2021, como segue abaixo: 

A reabertura do processo em epígrafe se dará no dia 16 de Setembro às 
13:30 horas, no prédio da Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra. 

Solicitamos a presença das empresas que participaram da sessão que foi 
suspensa no dia 10 de Setembro de 2021, não sendo aceitas novas propostas de 
outras empresas. 

 

Ficam inalteradas as demais disposições do Edital.  

 

Bom Jardim da Serra, 13 de Setembro de 2021.  

Pedro Luiz Ostetto 

Prefeito Municipal 


